
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dlabání dýní v Batňovicích

                                            V sobotu 23. října 2021 se bude konat ve školní jídelně v Batňovicích tradiční dlabání dýní.
Více informací naleznete na plakátu. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.10.2021

                                        
                                        [image: Dlabání dýní v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dlabání dýní v Batňovicích

                                            V sobotu 23. října 2021 se bude konat ve školní jídelně v Batňovicích tradiční dlabání dýní.
Více informací naleznete na plakátu. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bartolomějská pouť v Batňovicích

                                            Obec Batňovice a místní spolky Vás srdečně zvou na Batňovickou pouť, která se bude konat poslední srpnový víkend!
Těšit se můžete na spoustu zábavných činností pro malé i velké. Více na plakátu. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 27.08.2021 - Ne 29.08.2021

                                        
                                        [image: Bartolomějská pouť v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bartolomějská pouť v Batňovicích

                                            Obec Batňovice a místní spolky Vás srdečně zvou na Batňovickou pouť, která se bude konat poslední srpnový víkend!
Těšit se můžete na spoustu zábavných činností pro malé i velké. Více na plakátu. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 27.08.2021 - Ne 29.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda jako balzám

                                            První natěšení nedočkavci se ve čtvrtek 7. září dožadovali vyzvednutí startovních kartiček už více než hodinu před oficiálním začátkem. Aby si ještě stihli, než to všechno vypukne, popovídat se starými známými, s kterými se rok neviděli… Velmi při tom ocenili leto�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                        [image: Olympiáda jako balzám]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda jako balzám

                                            První natěšení nedočkavci se ve čtvrtek 7. září dožadovali vyzvednutí startovních kartiček už více než hodinu před oficiálním začátkem. Aby si ještě stihli, než to všechno vypukne, popovídat se starými známými, s kterými se rok neviděli… Velmi při tom ocenili leto�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pašeráckými cestami za Rtyně do Kostelce

                                            Pokud Vás zajímá historie a líbila by se Vám vlastivědná vycházke, jste srdečně zváni v sobotu 2. října 2021 do muzea ve Ryni v Podkrkonoší! Odtud povede trasa dlouhá cca 5 km až do Červeného Kostelce.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                        [image: Pašeráckými cestami za Rtyně do Kostelce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pašeráckými cestami za Rtyně do Kostelce

                                            Pokud Vás zajímá historie a líbila by se Vám vlastivědná vycházke, jste srdečně zváni v sobotu 2. října 2021 do muzea ve Ryni v Podkrkonoší! Odtud povede trasa dlouhá cca 5 km až do Červeného Kostelce.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Prožijte svátek svatého Patrika stylově

                                            Den svatého Patrika, který v pátém století přinesl do Irska křesťanství, je ideální příležitostí sejít se s přáteli u dobrého jídla a pití. Ozdobte se zeleným trojlístkem a zavítejte na Jestřebí boudu. Hudebním hostem bude keltská kapela TORQUES.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                        [image: Prožijte svátek svatého Patrika stylově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Prožijte svátek svatého Patrika stylově

                                            Den svatého Patrika, který v pátém století přinesl do Irska křesťanství, je ideální příležitostí sejít se s přáteli u dobrého jídla a pití. Ozdobte se zeleným trojlístkem a zavítejte na Jestřebí boudu. Hudebním hostem bude keltská kapela TORQUES.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Společník - zpravodaj MAS

                                            Jak píše jeho nynější šéfredaktor Petr Kalousek: Historicky první Společník vyšel 23. října 2004. U příležitosti tak zvaného Dne spolků regionu Jestřebí hory, který se tenkrát uskutečnil v areálu ZŠ Úpice-Lány. V onen den se na jednom místě společně samy sobě i širok

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 15.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Skautské aktivity s přírodninami

                                            Smršť nápadů, co se nechá vytvořit s přírodninami okolo nás, připravily lektorky Studentského parlamentu MAS KJH,o.p.s..
Věnovali se sběru bylin na čaj a do herbáře, poznávání sušených drog, barvení vajec přírodními barvami, nakonec vyráběli tinktury.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 24.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Libňatov uvidí divadelní představení

                                            Hrát se bude v pátek 10. listopadu 2023 od 19 hodin v Kulturním domě v Libňatově.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 10.11.2023 - Pá 10.11.2023

                                        
                                        [image: Libňatov uvidí divadelní představení]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Libňatov uvidí divadelní představení

                                            Hrát se bude v pátek 10. listopadu 2023 od 19 hodin v Kulturním domě v Libňatově.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 10.11.2023 - Pá 10.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Svatomartinské tradice

                                            Projektový den byl rozdělen na několik stanovišť, kde účastníci plnili různé úkoly spojené se sv. Martinem. Společně děti vyráběly lucerny na večerní průvod – přivítání sv. Martina, husy z papíru a pekly Martiňáky (svatomartinské rohlíky s náplní). Se zájmem vyslech

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 11.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Medové trhy

                                            Partnerem této akce byl Studentský parlament, který organizoval společně s pedagogy tzv. dílničky. Úkolem parlamenťáků bylo postarat se o účastníky a pomáhat jim vyrábět různé předměty či malé dárečky. Děti i dospělí si mohli ozdobit perníček, vyrobit stromeček, svíc

                                            Jestřebí hory

                                            So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava v Čermné

                                            Přinášíme vám tip, jak strávit páteční večer.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 29.03.2024 - Pá 29.03.2024

                                        
                                        [image: Hasičská velikonoční zábava v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava v Čermné

                                            Přinášíme vám tip, jak strávit páteční večer.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 29.03.2024 - Pá 29.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Přípravy na Podkrkonošskou Sněženku vrcholí

                                            Společenství obcí Podkrkonoší v letošním roce opět uspořádá tradiční dětskou akci Podkrkonošská Sněženka, která se bude konat v kempu Sv. Kateřina v Chotěvicích. Na poslední pátek v květnu se chystá pro děti ze sedmi základních škol SOP překvapení s pěkným progr

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Út 19.04.2022

                                        
                                        [image: Přípravy na Podkrkonošskou Sněženku vrcholí]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Přípravy na Podkrkonošskou Sněženku vrcholí

                                            Společenství obcí Podkrkonoší v letošním roce opět uspořádá tradiční dětskou akci Podkrkonošská Sněženka, která se bude konat v kempu Sv. Kateřina v Chotěvicích. Na poslední pátek v květnu se chystá pro děti ze sedmi základních škol SOP překvapení s pěkným progr

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Út 19.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




